От «РАБОТНИКОВ»:

Представитель работников

Федосеева С.С.

..../  подпись

«01» июля 2020г

От «РАБОТОДАТЕЛЯ»:

\  Ч 'О  \ ______

«0Ц> йголя1' ' '

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

муниципального автономного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 2

Невьянского городского округа на 2020-2023 гг.

Принято на общем собрании

трудового коллектива МАОУ СОШ № 2

протокол № 02

от «01» июля 2020 г.

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Г1У «Невьянский цз* г . Н е в ь я н с к
♦ f£  * 2020 г.

ЗАПИСЬ ЗА А

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
: '^об разовательн ая  школа №2 Невьянского городского округа, именуемое
цалее «Работодатель», в лице директора Семячковой Ирины Роландовны,
■ействующего на основании Устава и работники муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
гбшеобразовательной школы № 2 Невьянского городского округа,
именуемые далее «Работники» в лице Федосеевой Светланы Станиславовны
в целях соответствия коллективного договора трудовому законодательству и
иным нормативным правовым актам на основании Трудового Кодекса
Российской Федерации заключили настоящее дополнительное соглашение к
коллективному договору о нижеследующем:

’ . Настоящим дополнительным соглашением стороны договорились на
:сновании решения трудового коллектива (протокол общего собрания № 2 от
01» июля 2020 года) в соответствии с п.З ст. 43 ТК РФ продлить срок

действия коллективного договора сроком на 3 года до «01» июля 2023 года.

2 Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с «01» июля
2 20 года и является неотъемлемой частью коллективного договора на
2 0 2 0 -2 0 2 3  гг.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T14:57:11+0500